



Łódź, dnia 30 kwietnia 2025 r.

Numer sprawy: WZ-091-16/25

OFERENCI BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

Dotyczy postępowania na: „Dostawę łożysk”, nr sprawy: WZ-091-16/25

Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne – Łódź Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Łodzi, NIP: 725-000-56-28, REGON: 470040290, kapitał zakładowy w wysokości: 727 890 597,00 zł - jako Zamawiający w ww. postępowaniu prowadzonym w trybie Zapytania ofertowego, z zachowaniem przepisów kodeksu cywilnego - przedstawia poniżej treść kolejnych pytań dotyczących Zapytania ofertowego wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 23:

Proszę o dopisanie w projekcie umowy zapisu:

Zamawiający w okresie trwania niniejszej umowy zobowiązuje się do zamówienia całego asortymentu z pozycji asortymentowych nr 1 i 2, w ilościach wskazanych w Załączniku nr 1 do zapytania ofertowego – formularzu opisowo- cenowym, w ramach zadania nr 3.

Odpowiedź nr 23:

Zamawiający informuje, iż zmienia zapis w §1 ust.9 w Załączniku nr 2 do Zapytania ofertowego –projekcie umowy, który otrzymuje nowe brzmienie:

„Zamawiający w okresie trwania niniejszej umowy zobowiązuje się do zamówienia całego asortymentu z pozycji asortymentowych nr 4, 6,8,32-35, 37, 39-51, w ilościach wskazanych w Załączniku nr 1 do Zapytania ofertowego – Formularzu opisowo- cenowym, w ramach zadania nr 2 i w pozycjach asortymentowych nr 1 i 2, w ilościach wskazanych w Załączniku nr 1 do Zapytania ofertowego – Formularzu opisowo- cenowym, w ramach zadania nr 3”.

Pytanie nr 24:

Zwraca się z prośbą o dopuszczenie nst producentów w Zadaniu nr 4 do przetargu. Łożyska tych producentów, były już dostarczane przez nas do Państwa firmy w ramach umów przetargowych.

Poz.1-KLF-ZVL,

Poz.2-ZVL

Dostaliśmy informację z fabryki z ZKL, że nie mają w planach produkcyjnych łożyska NU 406 MC3.

Poz.44-KOYO

Dostaliśmy informację od dystrybutora NTN, że łożyska 142074 brak w planach produkcyjnych .

Poz.49-ZVL

Poz.50 KOYO/PFI

Poz.57-58 SKF

Producent SLF, jest już nieobecny na rynku.

Poz.59-62 SKF

Poz.64 SKF/NTN

Odpowiedź nr 24:

Zamawiający informuje, iż w zadaniu nr 4, w pozycji asortymentowej nr 1 i 2, dopuszcza łożyska producenta ZVL, i dopuszcza w pozycji asortymentowej nr 44, łożyska producenta KOYO, w pozostałych pozycjach asortymentowych nr 49,50,57-58,59-62 i 64, nie dopuszcza producentów łożysk przez Państwa proponowanych.

Pytanie nr 25:

Proszę o zmianę terminu realizacji dla następujących pozycji z zadania nr 1:

poz. 2 - 112 dni kalendarzowych,
poz. 3 - 32 dni kalendarzowych,
poz. 8 - 352 dni kalendarzowych,
poz. 9 - 390 dni kalendarzowych,
poz. 11 - 290 dni kalendarzowych,
poz. 12 - 230 dni kalendarzowych,
poz. 15 - 350 dni kalendarzowych,
poz. 16 - 260 dni kalendarzowych,
poz. 17 - 260 dni kalendarzowych,
poz. 19 - 190 dni kalendarzowych,
poz. 20 - 380 dni kalendarzowych,
poz. 21 - 380 dni kalendarzowych.

Odpowiedź nr 25:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu dostawy dla następujących pozycji, w ramach zadania nr 1, tj.:

poz. 2 - 112 dni kalendarzowych,
poz. 3 - 32 dni kalendarzowych,
poz. 8 - 352 dni kalendarzowych,
poz. 9 - 390 dni kalendarzowych,
poz. 11 - 290 dni kalendarzowych,
poz. 12 - 230 dni kalendarzowych,
poz. 15 - 350 dni kalendarzowych,
poz. 16 - 260 dni kalendarzowych,
poz. 17 - 260 dni kalendarzowych,
poz. 19 - 190 dni kalendarzowych,
poz. 20 - 380 dni kalendarzowych,
poz. 21 - 380 dni kalendarzowych.

Pytanie nr 26:

W związku z faktem, iż 2 typonumery łożysk marki TIMKEN M432148A-M432111 i JL730646+JL730612 produkowane są w USA, oraz w związku z niejasną sytuacją "celną" towarów importowanych z USA do UE, zwracamy się z prośbą o dopisanie punktu do umowy zawierającego zapis mówiący o tym, że "w przypadku nałożenia celi przez UE na towary pochodzenia USA, w momencie sprzedaży łożysk do MPK Łódź, do ustalonej ceny dodane zostaną odpowiednie wartości nałożonych celi".

Odpowiedź nr 26:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zapisów do Załącznika nr 2 do Zapytania ofertowego – projektu umowy. W przypadku wprowadzenia regulacji, które spowodują zmianę cen towarów objętych przedmiotowym postępowaniem, Strony umowy będą mogły zawrzeć stosowny aneks.

Załączniki :

1. Załącznik nr 1 do Zapytania ofertowego; Formularz opisowo – cenowy - po zmianach,
2. Załącznik nr 2 do Zapytania ofertowego; Projekt umowy – po zmianach.

PROKURENT
Dyrektor Wykonawczy
MPK - Łódź Spółka z o.o.
Krzysztof Kamiński (2)